
hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
1 BESANCON KD 885505031 CZ 19.1.2015 Dvořák Karel,Starcova Lhota Dvořák Karel,Starcova Lhota 8610930217 FR ZLM 056 622 142 9 7 10 7 8 7 7 7 7 8 77 vyř.při ZV x
2 BERRY KD 885506031 CZ 16.2.2015 Dvořák Karel,Starcova Lhota Dvořák Karel,Starcova Lhota 4811017619 FR ZLM 050 634 141 9 8 10 6 7 6 6 6 6 6 70 INS+PRP ZLM 743
3 BENTLY KD ET 885508031 CZ 28.3.2015 Dvořák Karel,Starcova Lhota Dvořák Karel,Starcova Lhota 1934127775 FR ZLM 057 588 139 9 6 10 6 7 7 6 6 6 6 69 INS+PRP ZLM 744
4 BELMONT KD 885507031 CZ 24.3.2015 Dvořák Karel,Starcova Lhota Dvořák Karel,Starcova Lhota 1934127775 FR ZLI 666 546 134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OCH Dvořák Karel,Starcova Lhota
Datum základního výběru: 20.4.2016
Členové výběrové komise: Kopecký,Čepelák,Horáček

č.k Jméno býka     ušní číslo      
býka

datum 
narození Chovatel býka Majitel býka

Přidělen 
st.reg.

ušní číslo    
matky

otec 
st.reg.

Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 
výběru


